Guiricema - Minas Gerais
Sexta-feira, 1 de dezembro de 2023

Ano 6 - n° 0155
Volume com 19 páginas

19

Câmara Municipal de Guiricema
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

1º TERMO ADITIVO CONTRATUAL
Dispensa de Licitação nº 009/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema

CONTRATADO: LUCIANO JOSÉ PASSAROTO 05187171607

OBJETO: Trata-se do 1º termo aditivo que tem por objeto acrescer em R$ 220,00 (duzentos e vinte reais) no valor
inicialmente contratado, conforme hipótese legal prevista nos artigo 125 e seguintes da Lei 14.133/2021, de modo a
realizar um serviço corretivo adicional em um dos aparelhos de ar-condicionado, motivado por defeito superveniente,
conforme orçamento apresentado no processo.

VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 220,00 (duzentos e vinte reais).

PRAZO VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo da execução dos serviços adicionais será de 15 dias corridos.

ASSINADO: 27 de novembro de 2023.

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625